N O V E M B E R.

- 1-mis) et Dom. *Cras annunt. pplo fest OO.*
SS. fer. 4 cum antec. jej.
- 29 11 A. **Dom.** 23 post Pent. 1 Nov. Octava S. Joannis
Cantii C. P. R. P. dx. off. in fest. et pr. l.
Ll. 1 N. *Inc. lib. Ezechiel.* 2 et 3 pr. l. inter
P. R. P. 9 l. et com. Dom. Gl. Cr. Prf. Trin.
ult. Ev. Dom. In Vesp. com. seq. et Dom.
- 30 12 A. F. 2. Off. vot. De SS. Angelis sdx. Suffr. ad
Prim prec. 2 or. *A cunctis 3 ad libit.* Gl.
Vesp. a cap. de seq. com. praec. Suffr. ad
Compl. preces.
- 31 13 R. F. 3. *Vigilia jej. str.* Off. vot. De SS. Apo-
stolis sdx. Suffr. ad Prim. preces. 9 l. et com.
Vigil. 3 or. *A cunctis.* Gl. Prf. Ap. Vesp. de
seq. ttm. *Cras annunt. pplo Commemor. OO.*
Fid. Def. fer. 5.

2b
Mis

NOVEMBER XXX dierum.

Dies irae in Missis de Requie semper di-
cendum est, quandocumque haec fiant in can-
tu; atque etiam in Missis lectis, quae sunt de
diebus privilegiatis, hoc est diebus obitus,
III, VII, XXX et anniversario; in reliquis au-
tem ad libitum. S. R. C. N 3956.

Missae de Requie celebrari possunt diebus
3, 7 et 30 etiamsi fiat de Duplice per annum,
non tamen diebus festivis de pracepto, dum-
modo sermo sit de Missis cantatis. S. R. C.
N 2482. 2.

- 1 14 A. F. 4. **Omnium Sanctorum** dx. 1 cl. cum oct. Gl.
Cr. Vesp. de eodem. Post *Benedic. Dno* dientr.
in col. nigro Vesp. Def. ritu dupl. ab. oo.,
qui ad hor. canon. oblig. *Processio cum sta-
tion. ut in Rit.*

NOVEMBER.

- 2 15 A. F. 5. De 2-da die infr. oct. OO. SS. sdx. ut in fest. et pr. l. *Commemoratio OO. Fidelium Defunctorum*. Dicto in Laud. festi *Bened. Dno* inchoatr *Off. de funet.* (anticipari nequit) ritu dupli cum 3-bus Noct. et Laud. Miss. in Eccl. Cath. et Colleg. dictur duae: I de oct. col. alb. 2 or *de Spir. Sanct.* 3 *Eccl.* II et principalis pro defunctis iuxta formulare pri-
mum cum or. unica. Omnes Miss. privatae di-
cunt. pro Defunct ut 1-mo loco ponit. licet
pro uno defuncto celebr.: praesente tamen
corp. cant. ut „*in obitu.*“ *Processio ut heri.* Ex
concess: Clementis Pp. VIII hod. oo. Miss.
gaud•privil. altar. tamen applic fruct. Sacri-
ficii arbitrio celebrantis relinqu. Sermo dictur
Missa finita, in sermone non recitatur *Ave
Maria* S. R. C. 1815 a. Vesp. de oct.
Cras ratione Annivers. Consecrat. Excellent.
Illustriss. ac Reverendissimi Antistitis Nostri
EDUARDI in Eccl. Cath. cantr Missa solemn.
vot. „*Sacerdotes tui*“ in col. alb. cum Gl. Cr.
or. unica. Post Missam in oo. dioeceseos eccl.
cantr *Te Deum.* cum *V.* et or. ex Direct.
3 16 A. F. 6. De 3-ia d. infr. oct. OO. SS. sdx. Gl.
Cr. 2 or. *de Spir. Sanct.* 3 *Eccl.* Vesp. de seq.
com. oct. et SS. Vitalis et Agricolae Mm.
4 17 A. Sabb. S. Caroli Ep. C. dx. 9 l. SS. Mm. com.
oct. et SS. Mm. Gl. Cr. Vesp. de seq. com.
praec. Dom. et oct. Hymn. term. *Jesu...* *Qui
natus.*
5 18 A. **Dom. 24 post Pent. 2 Nov.** et *IV-ta quae su-
perfuit post Epiph.* Patrocinii B. M. V. dxm.
off. ut in fest. B. M. V. per an. (in I Vesp.
antf.. (*tuum sanctum Patrocinium*) 9 l. et com.
Dom. 4-tae quae, superfuit post Epiph. *V.* ad
Prim. *Qui natus* Gl. Cr. Prf. *Et te in Festi-*